मांजरा चॅरिटेबल ट्रस्ट, संचलित

श्रीमती सुशीलादेवी देशमुख वरिष्ठ महाविद्यालय,

लातूर, ता.जि. लातूर (महाराष्ट्र) ४१३५३१

फो<u>न :</u> ०२३८२२२१५२४ ई-मेल : <u>sds.college@yahoo.in</u>

President : Hon. Shri. Dilipraoji Deshmukh

NAAC Accreditation

Affiliated to Swami Ramanand Teerth Marathwada University, Nanded

Manjra Charitable Trust's

SMT. SUSHILADEVI DESHMUKH SENIOR COLLEGE,

LATUR, TQ & DIST LATUR (M.S.) 413531

Phone: 02382221524

Email: sds.college@yahoo.in

Principal: Dr. Ajay B. Patil

Web:www.sushiladevicollegelatur.com

CLEANLINESS Drive at Crematorium ,22 Feb.2020



Tree Plantation at 25 July 2021



CLEANLINESS Drive at Crematorium , $9\ July\ 2022$



Tree Plantation at Crematorium09/07/2022



मांजरा चॅरिटेबल ट्रस्ट, संचलित

श्रीमती सुशीलादेवी देशमुख वरिष्ठ महाविद्यालय,

लातूर, ता.जि. लातूर (महाराष्ट्र) ४१३५३१

फोन : ०२३८२२२१५२४ ई-मेल : <u>sds.college@yahoo.in</u>

President : Hon. Shri. Dilipraoji Deshmukh

Affiliated to Swami Ramanand Teerth Marathwada University, Nanded

Manjra Charitable Trust's

SMT. SUSHILADEVI DESHMUKH SENIOR COLLEGE,

NAAC Accreditation

B++

 $Web; \underline{www.sushiladevicollegelatur.com}$

LATUR, TQ & DIST LATUR (M.S.) 413531

Phone: 02382221524
Email: sds.college@yahoo.in
Principal: Dr. Ajay B. Patil

Tree Plantation at Tondoli 24/07/2020222

रविवार दि.24-07-2022 रोजी सकाळी 11.11 वा. जिल्हाधिकारी कार्यालय,लातूर आणि श्रीमती सुशीलादेवी देशमुख महाविद्यालय,लातूर यांच्या वतीने तोंडवली येथिल आयोजित वृक्षारोपण कार्यक्रमातील क्षणचित्रे...

Appreciation by Collector 12/08/2022



CLEANLINESS Drive at Z.P School, Khadgaon ,22 Feb.2020



Cleanliness Campaign at Crematorium 22/7/22



मांजरा चॅरिटेबल ट्रस्ट, संचलित

श्रीमती सुशीलादेवी देशमुख वरिष्ठ महाविद्यालय,

लातूर, ता.जि. लातूर (महाराष्ट्र) ४१३५३१

फोन : ०२३८२२२१५२४ ई-मेल : sds.college@yahoo.in

President : Hon. Shri. Dilipraoji Deshmukh

NAAC Accreditation

Web:www.sushiladevicollegelatur.com

SMT. SUSHILADEVI DESHMUKH SENIOR COLLEGE,

Affiliated to Swami Ramanand Teerth Marathwada University, Nanded

Manjra Charitable Trust's

LATUR, TQ & DIST LATUR (M.S.) 413531

Phone: 02382221524 Email: sds.college@yahoo.in

Principal : Dr. Ajay B. Patil

Tree Plantation at Khadgaon 01/01/2022



Cleanliness Drive at Crematorium, 01/01/2024



Tree Plantation at Takali, 18/01/2019



Tree Plantation at Peth, 17/01/2019



मांजरा चॅरिटेबल ट्रस्ट, संचलित

Manjra Charitable Trust's

श्रीमती सुशीलादेवी देशमुख वरिष्ठ महाविद्यालय,



SMT. SUSHILADEVI DESHMUKH SENIOR COLLEGE,

Affiliated to Swami Ramanand Teerth Marathwada University, Nanded

लातूर, ता.जि. लातूर (महाराष्ट्र) ४१३५३१

फोन : ०२३८२२२१५२४

ई-मेल : sds.college@yahoo.in

President : Hon. Shri. Dilipraoji Deshmukh

NAAC Accreditation

B++

Web:www.sushiladevicollegelatur.com

LATUR, TQ & DIST LATUR (M.S.) 413531

Phone: 02382221524

Email: sds.college@yahoo.in Principal : Dr. Ajay B. Patil

CLEANLINESS Drive at Crematorium ,29/01/2020



Environment Awareness Rally, Takali, 17/01/2022



मांजरा चॅरिटेबल ट्रस्ट, संचलित

श्रीमती सुशीलादेवी देशमुख वरिष्ठ महाविद्यालय,

लातूर, ता.जि. लातूर (महाराष्ट्र) ४१३५३१

फोन : ०२३८२२२१५२४ ई-मेल : sds.college@yahoo.in

President : Hon. Shri. Dilipraoji Deshmukh

Affiliated to Swami Ramanand Teerth Marathwada University, Nanded

NAAC Accreditation

Web:www.sushiladevicollegelatur.com

Manjra Charitable Trust's

SMT. SUSHILADEVI DESHMUKH SENIOR COLLEGE,

LATUR, TQ & DIST LATUR (M.S.) 413531

Phone: 02382221524

Email: sds.college@yahoo.in Principal : Dr. Ajay B. Patil

CLEANLINESS Drive at Crematorium ,22 Feb.2018



CLEANLINESS Drive at Crematorium ,01/01/2019



CLEANLINESS Drive at Takali. 17/01/2022



Tree Plantation at Tondoli, 22/12/2022

